РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ  КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
                                  КРАСНОТУРАНСКИЙ РАЙН
             АДМИНИСТРАЦИЯ  ВОСТОЧЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.01.2016                                                                                        № 1-п
Об отмене постановления администрации Восточенского сельсовета от 09.12.2015 № 97-п «О ликвидации предприятия « Березка».
	С недостаточностью оснований для закрытия муниципального предприятия «Березка»,
                  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление администрации Восточенского сельсовета от 09.12.2015 № 97-п «О ликвидации предприятия « Березка» отменить.
2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Импульс» (ведомости органов местного самоуправления Восточенского сельсовета) и  на официальном сайте Администрации  Восточенского сельсовета.
Глава сельсовета                                             Л.И.Поленок